

نفرات برتر پومسه بانوان آذربایجان شرقی مشخص شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی:نفرات برتر پومسه‌روهای استان آذربایجان‌شرقی اعلام شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، مسابقات پومسه بانوان استان آذربایجان‌شرقی انتخابی تیم بانوان با حضور ۵۳ پومسه‌رو از این استان در خانه تکواندو آذربایجان‌شرقی برگزار شد که در پایان نتایج زیر به دست آمد:

رده سنی زیر ۱۲ سال:

مقام اول: فاطمه فاش‌گوی

مقام دوم: آیسان نوبری

مقام سوم مشترک: سوسیل آرزوم‌دل – اسما غفاریان

رده سنی ۱۲الی ۱۴ سال:

مقام اول: هسنتی ساعی

مقام دوم: فاطمه نوبری

مقام سوم مشترک: نازنین‌زهرآ شتریان – پارلا اسدپور

رده سنی ۱۵الی ۱۷ سال:

مقام اول: نمنین قاسمی

مقام دوم: ثنا طالابی

مقام سوم مشترک: فائزه جعفری‌آذر – فاطمه پورتقی

رده سنی ۱۸الی ۳۰ سال:

مقام اول: سمیه حلاج‌محمدی

مقام دوم: مانده صفری

مقام سوم مشترک: مریم هاتف – نگین جبارپور

رده سنی ۳۱ تا ۴۰ سال:

مقام اول: سهیلا بی رنگ

مقام دوم: سمیه حیدری

رده سنی ۴۱ تا ۵۰ سال:

مقام اول: صدیقه قیسی

رده سنی ۵۱ تا ۶۰ سال:

مقام اول: فرانک هنبوی

قهرمان رده تیمی:

آیسان نوبری– فاطمه نوبری – آیلین نوری

فنی‌ترین پومسه رو: سمیه حلاج‌محمدی

قهرمان پومسه ابداعی ۱۵ تا ۱۷ سال: فاطمه پورتقی

قهرمان پومسه ابداعی ۱۸ تا ۳۰ سال: مهدیه مختاری

خداحافظی استقلال خوزستان با جام حذفی

اهواز – تیم استقلال خوزستان با مسابقات جام حذفی فوتبال باشگاه‌های کشور وداع کرد.

عصر روز جمعه تیم‌های استقلال خوزستان و خلیج‌فارس ماهشهر از مرحله سوم مسابقات جام حذفی فوتبال باشگاه‌های کشور در ورزشگاه تختی اهواز مقابل یکدیگر صف‌آرایی کردند که شاگردان سهراب بختیاری زاده در وقت اضافه با یک گل نتیجه را به مهمان خود واگذار کردند و از صعود به مرحله چهارم رقابت‌ها بازماندند.

این بازی در ۹۰ دقیقه با تساوی بدون گل به پایان رسید.

کاوه مختاری در دقیقه ۹۱ دروازه استقلال خوزستان را باز کرد.

در این بازی علی کیانی‌فر و امیر حسن موسی‌زاده از استقلال خوزستان با دریافت کارت قرمز اخراج شدند.

سجاد باری به همراه سجاد نجفی نژاد و علی معصومی این بازی را قضاوت کرد.

تیم‌های استقلال ملاتانی و دوکوهه اندیمشک نیز فردا به ترتیب در برابر تیم‌های پارس جنوبی جم و شمس آذر قزوین قرار می‌گیرند.

کلنگ‌زنی اولین آکادمی بین‌المللی جودو در ایران

اولین آکادمی بین‌المللی جودوی کشور، روز(جمعه) طی مراسمی در استان مازندران کلنگ خورد.

عصر روز مراسم کلنگ زنی اولین آکادمی بین المللی جودوی کشور با حضور حسن رنگرز مدیر کل ورزش و جوانان استان مازندران، محمد درخشان عضو فدراسیون جهانی جودو و مسئولین لشگری و کشوری استان مازندران در کلارآباد برگزار شد.

این مجموعه با همت محسن منافی (از استاید جودو و دارای دان ۷ جودو از کودوکان ژاپن) کلنگ‌زنی شد.

با رایزنی‌های صورت گرفته توسط منافی با کودوکان ژاپن هنرجویان می‌توانند با حضور در فعالیت های آموزشی و آزمون دان های یک تا ۳ کودوکان را از آن خود کرده و جواز حضور در یکی از دانشگاه‌های ژاپن برای ادامه تحصیل را کسب کنند.

بُرد حماسی در اسلو؛

اتحادیه جهانی کشتی: وقتی «یزدانی» در شب سرد اکتبر ورق را برگرداند

«حسن یزدانی» در گفت‌گو با تارنامای رسمی اتحادیه جهانی کشتی جزئیات پیروزی حماسی خود را بر «دیوید تیلمور» به اشتراک گذاشت. پیروزی بزرگ که سومین طلای جهانی را برای وی به ارمغان آورد.

یزدانی بزرگ با فکر انتقام، راهی مسابقات جهانی اسلو شد. او در سه نبرد متوالی به تیلور باخت‌ه بود که از جمله آن می‌توان به شکست لحظه آخری در فینال المپیک توکیو در ماه آگوست اشاره کرد. یزدانی در اسلو و یکی از شب‌های سرد اکتبر، ورق را برگرداند و با انتقام از تیلور، سومین طلای جهانی خود را به گردن آویخت.

نبرد حماسی اسلو

یزدانی فینال وزن ۸۶ کیلوگرم را از ابتدا تا انتها در کنترل خود داشت و در نهایت با نتیجه قاطع ۶ بر ۲ تیلور آمریکایی را شکست داد.

پیروزی یزدانی دو ماه پس از شکست وی در فینال المپیک توکیو رقم خورد و شسی زیبا برای ایران رقم زد.

یزدانی در ابتدا گفت: مردم ایران را خوشحال کردم. باید از تیلور تشکر کنم چون او برای من انگیزه و الهام‌بخش بود تا بهتر و بهتر کار کرده و قهرمان شوم.

زمانی که «امیر زارع» ستاره نوظهور ایران طلای ۱۲۵کیلوگرم را از آن خود کرد، هواداران پرشور ایرانی که پیش از آن، شاهد صعود نمایندگان هر چهار وزن خود به فینال بودند، از فرط خوشحالی به مرز جنون رسیدند. یزدانی افزود: ایران همواره از کشتی‌گیران خود حمایت کرده و هواداران حاضر، فوق العاده بودند. به خاطر آنان و لطف خدا، برنده شدم.

یزدانی در توکیو در ۱۷ ثانیه طلا را به نقره عوض کرد اما در اسلو به تیلور باج نداد. او در وقت اول، تیلور را دالما ترحن فشار قرار داد و با اجبار تیلور به خروج از تشک دو امتیاز گرفت. در وقت دوم با خاک کردن تیلور یک امتیاز دیگر به دست آورد. تیلور نخستین امتیاز خود را در حالی که یک دقیقه و ۳ ثانیه باقی مانده بود، کسب کرد. تیلور که تنها قهرمانی جهان خود را در سال ۲۰۱۸ کسب کرده، گفت: یزدانی مبارزی بزرگ است. روز من نبود. باید امتیازاتی که می‌توانستم را می‌گرفتم. او کشتی‌گیر خوبی است و دوباره به هم می‌رسیم.

ورزشی

صعود به جام جهانی در حضور مهمان ویژه با رویکرد حل مناقشات



مسئله اساسنامه فدراسیون فوتبال و همینطور حضور زنان در ورزشگاه های فوتبال شده بود. باید دید با توجه به بازگشایی ورزشگاه‌ها در مسابقات لیگ برتر، در بازی تیم ملی زنان هم به ورزشگاه راه پیدا خواهند کرد یا خیر.
زنان در دیدار تیم ملی ایران و کامبوج در مهر ۱۳۹۸ در ورزشگاه آزادی حضور داشتند که به صورت آزمایشی و به شکل محدود انجام شد اما با شیوع کرونا و بسته شدن ورزشگاه‌ها به جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی، فرایند حضور زنان در ورزشگاه به طور کامل انجام نشد و در حال حاضر با ایهامات مختلفی همراه است.
فرایند مسائل مرتبط با فوتبال ایران که فیفا اصرار به حل و فصل آن دارد، باید به بند یک اساسنامه این فدراسیون و ماهیت حقوقی این نهاد اشاره کرد که فیفا در سال ۹۹، به شرط حل این موضوع در

دومین تجربه جهانی وزنه‌برداری زنان ایران با یک تیم متفاوت

در اوّلین حضور تیم وزنه برداری زنان ایران در قهرمانی جهان، این انتظار وجود نداشت که عملکردها قابل توجه باشد اما در دومین حضور قطعاً انتظار کسب نتایج بهتر وجود دارد چون نفرات رویدادهای متفاوتی را تجربه کرده اند و از طرفی نتیجه این مسابقات به خوبی می‌تواند نشان دهد وزنه برداری زنان ایران از سال ۲۰۱۹ تا الان چقدر رشد داشته است.

عملکرد اولین تیم ایران در قهرمانی جهان :

•دسته ۵۵ کیلوگرم، پوپک بسامی مقام سی و هفتم جهان

•دسته ۷۱ کیلوگرم؛

الهام حسینی مقام شانزدهم

ابریشم ارجمندخواه مقام بیست و چهارم

•دسته ۸۷ کیلوگرم، پریسا جهانفکریان بیست و یکم

نمایندگان ایران در قهرمانی جهان ۲۰۲۱:

• ۷۶ کیلوگرم : الناز باجلانی ۱۸ ساله، آخرین نتیجه: مقام هشتم قهرمانی جوانان جهان ۲۰۲۱

• ۸۱ کیلوگرم: الهام حسینی ۳۳ ساله، آخرین نتیجه: مقام پنجم قهرمانی بزرگسالان آسیا ۲۰۲۱

• ۸۷ کیلوگرم، یکتا جمالی ۱۷ ساله، آخرین نتیجه : نایب قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۲۱

• ۸۷ کیلوگرم، فاطمه یوسفی ۲۷ ساله، آخرین نتیجه: مقام هفتم قهرمانی بزرگسالان آسیا ۲۰۲۱

صعود شیدایی

به فینال تکواندوی عربستان



نماینده وزن ۵۷– کیلوگرم تکواندوی بانوان ایران راهی دیدار نهایی رقابت های تکواندوی آزاد جهان در عربستان شد و ملیکا نیرحسینی نیز در وزن ۷۳– کیلوگرم به مدال برنز رسید.

در جریان دومین روز از رقابت های تکواندوی آزاد بانوان در ریاض پایتخت عربستان، زهرا شیدایی در ۵۷– و ملیکا میرحسینی در وزن ۷۳– کیلوگرم با برتری مقابل رقیبانشان راهی مرحله نیمه نهایی شدند و تا اینجای کار مدال برنز خود را قطعی کردند اما ناهید کیانی دیگر نماینده ایران در وزن ۵۷– کیلوگرم از دور رقابت ها کنار رفت. در وزن ۵۷– کیلوگرم، زهرا شیدایی در مبارزه نخست برابر لانا

میرونیوک دارنده مدال طلای اروپا از روسیه با نتیجه ۱۲ بر ۹ صاحب برتری شد و در دومین مبارزه نیز مقابل نیکیتا گلاسنوویچ دارنده مدال برنز جهان ۲۰۱۷ از کراسوی پس از تساوی ۷ بر ۷ در راند طلایی به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد. شیدایی در ادامه نیز مقابل النا کریویچنکو از روسیه ۱۲ بر ۳ پیروز شد و ضمن قطعی کردن مدال برنز، به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در نیمه نهایی نیز مقابل آلیا پاول دارنده مدال برنز جهان از انگلیس با نتیجه ۱۷ بر ۹ به برتری رسید و راهی فینال شد. شیدایی برای رسیدن به مدال طلا بعد از ظهر فردا (شنبه) به مصاف مارگاریتا بلیزنیاکوا دارنده مدال طلای اروپا از روسیه می رود. ناهید کیانی دیگر نماینده تکواندوی بانوان ایران در این وزن نیز در دور نخست برابر گیادا الهولوی دارنده مدال برنز اروپا از ایتالیا با نتیجه ۱۲ بر ۱۲ پیروز شد اما در دومین مبارزه مقابل نادا لارچ دارنده مدال طلای آفریقا از مراکش با نتیجه ۱۸ بر ۸ شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت. در وزن ۷۳– کیلوگرم، ملیکا میرحسینی در دور نخست مقابل راما اوپوالوب از اردن به برتری ۱۳ بر ۸ رسید. وی در دومین مبارزه نیز برابر کاتسل دنینز نایب قهرمان آسیا و بازی های آسیایی از قزاقستان ۱۳ بر ۹ پیروز شد و وی نیز ضمن قطعی کردن کسب مدال برنز، به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل پولینا خان دارنده مدال نقره نوجوانان جهان از روسیه پس از تساوی ۱۰ بر ۱۰، در راند طلایی شکست خورد و به مدال برنز رسید.

ماجرای قرارداد ۴۰۰ میلیونی کامران قاسمپور و مصدومیت ناگهانی!

کشتی‌گیر با هم می‌توانست زیاد باشد.

البته مسئولان تیم صنایع هیچ قطعیتی نسبت به مصدومیت قاسمپور نداشتند و با اتفاقات رخ داده، مسئولان این تیم به شدت نازاحت هستند و بر همین اساس نیز در صورتیکه قاسمپور در مرحله نهایی برای این تیم به میدان نرود، شنیده می‌شود مسئولان تیم صنایع قصد دارند از او به کمیته انضباطی فدراسیون کشتی شکایت کنند و بر اساس بندهای گنجانده شده در قرارداد، نسبت به گرفتن ضرر و زیان اقدام کنند.

جالب اینکه مسال گذشته نیز مشابه همین اتفاق برای تیم استقلال که رضا یزدانی سرمربیگری آن را بر عهده داشت رخ داد و در آستانه برگزاری مرحله نهایی لیگ، با اتفاقات عجیب و غریب، امیرمحمد یزدانی و یونس امامی اقدام به ترک اردوی استقلال کردند، اتفاقی که باعث شد این تیم ضربه محکمی در آستانه حضور در مرحله نهایی لیگ بخورد و شانس قهرمانی را از دست بدهد.

میدان برود اما با توجه به اینکه کادر فنی تیم صنایع، قاسمپور را برای حضور در مراحل حساس نیمه نهایی و فینال لیگ به کار گرفته بود، رضا یزدانی در طول ۶ مبارزه رفت و برگشت لیگ در مرحله گروهی، تنها در ۲ مبارزه آسان، قاسمپور را به میدان فرستاد تا از این تیم به میدان نرود، شنیده می‌شود مسئولان تیم صنایع به بهترین شرایط برای مراحل نهایی استفاده کنند.

اما در شرایطی که زمان زیادی تا برگزاری مرحله نهایی لیگ کشتی آزاد باقی نمانده، قاسمپور به یکباره از مصدومیت خود در جریان تمرین در باشگاه جویبار خیر داد و اعلام کرده بنا بر نظر پزشکان به علت آسیب دیدگی نمی‌تواند در مرحله نهایی برای تیم صنایع به میدان برود! این در حالی بود که هم‌زمان با این موضوع، حسن یزدانی و آرتور نایفونوف روسی برای حضور در نیمه نهایی لیگ با دیگر تیمها قرارداد بستند و با توجه به اینکه قاسمپور در لیگ در وزن ۸۶ کیلوگرم مسابقه داده، احتمال رویارویی این سه



مسئولان تیم صنایع برای احترام هر چه بیشتر به این کشتی‌گیر و حفظ جایگاه او، کل مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان را در زمان امضای قرارداد و پیش از حضور وی در رقابت های لیگ، به این کشتی‌گیر ملی پوش پرداخت کردند.

بر اساس قرارداد امضاء شده، قاسمپور می‌بایست در تمامی کشتی های دور رفت و برگشت و مرحله نهایی لیگ، در صورت خواست کادر فنی، برای تیم صنایع به